
Metodická rada ČSOS a Organizačně-metodická komise sekce OB

Workshop pro organizátory závodů
Workshop pro aktivní členy těch klubů, které pořádat začínají, poprvé si troufají na větší závody
anebo kde třeba dochází ke generační obměně. Vítáni jsou také zkušení organizátoři, kteří se chtějí
něco nového dozvědět či přispět svým pohledem. Workshop by měl nabídnout tipy a triky nejen pro
ředitele závodů, které se běžně na školeních a seminářích nepředstavují. Pojďme se vzdělávat,
diskutovat a motivovat!

Datum: sobota 14. ledna 2023

Místo konání: Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov; místnost AULA

https://mapy.cz/s/2cf9u

GPS: 50.0805378N, 14.3857467E

Parkování automobilů je možné před budovou (zde je dostatek
míst).

MHD – autobusová zastávka „Stadion Strahov“

Kapacita: 40 účastníků

Probírané okruhy: 1) povolení závodů a nezbytná administrativa, starost(k)a

2) granty, finance, jak na sponzoring nebo partnerství

3) základy IT - přehled SW pro pořádání

4) udržitelnost závodů

5) marketing akce a komunikace

6) online nástroje, které pomohou;  komunikace v týmu

7) diskuze a dotazy

Časový plán: 12:00-13:00 příjezd a prezentace
(“abyste stihli dojet i z Moravy nebo si dopoledne zatrénovat”)
13:00 - 15:30 blok 1
15:30 - 16:00 coffee break, svačina
16:00 - 18:30 blok 2
19:00 + neformální část v hospodě (dobrovolná účast)
(“ty nejlepší nápady vzniknou u piva”)

Přihlášky: přes ORIS (https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7552) do 8.
ledna 2023 nebo do naplnění kapacity

Účastnický poplatek: 200,- Kč
obsahuje pronájem, coffee break, svačinu, náklady na lektory

https://mapy.cz/s/2cf9u
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7552


Platba: zašlete na číslo účtu 2101540486 / 2010 (FIO banka) do termínu
přihlášek, do textu pro příjemce nezapomeňte napsat své
registrační číslo

Pokud potřebuje vystavit fakturu / daňový doklad např. na klub,
ozvěte se předem na jpicek@orientacnisporty.cz

Další informace: budou rozeslány účastníkům v týdnu před kurzem

Lektoři: Jan Picek, Radim Hošek

Organizační záležitosti: Jan Picek (jpicek@orientacnisporty.cz, +420 608 324 456)

mailto:jpicek@orientacnisporty.cz

